

Zmluva o dielo

Uzatvorená podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č.513/1991 Zb.,
v znení neskorších zmien a doplnkov

I. ZMLUVNÉ STRANY

1. OBJEDNÁVATEĽ:	Obec Kostolište
Šídlo:	Obecný úrad č. 66, 900 62 Kostolište
Štatutárny orgán:	Mgr. Hubert Danihel, starosta obce
IČO:	00304867
DIČ:	2020643636
Identifikačné číslo pre DPH:	----
Zástupca vo veciach:	
A/ zmluvných:	Mgr. Hubert Danihel
B/ technických:	Mgr. Hubert Danihel

d'alej v texte len "objednávateľ"

2. ZHOTOVITEĽ:	EXTREME SPORT FABRIK s.r.o.
Šídlo:	Riečna 646/23, 013 13 Rajecké Teplice
Štatutárny orgán:	Jana Vasová, konateľka
Bankové spojenie :	UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
IBAN:	SK32 1111 0000 0012 0904 4009
IČO :	46999710
DIČ :	2023698138
Identifikačné číslo pre DPH :	SK2023698138

d'alej v texte len "zhotoviteľ"

II. PREDMET ZMLUVY

1. Predmetom tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa zhotoviť dielo „*Vybudovanie športovej infraštruktúry v obci Kostolište*“ v rozsahu podľa projektovej dokumentácie, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Výzvy k zákazke: „*Vybudovanie športovej infraštruktúry v obci Kostolište*“, a ktorej vyhotovenie dostal zhotoviteľ od objednávateľa, a ktorá je archivovaná u objednávateľa.

2. Zhotoviteľ je povinný vykonať predmet zmluvy uvedený v článku II. tejto zmluvy odborne, kvalitne a za podmienok uvedených v tejto zmluve, v súlade so zákonom č. 50/1976 Zb. (Stavebný zákon) a súvisiacich STN, podľa projektovej dokumentácie, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Výzvy k zákazke: „*Vybudovanie športovej infraštruktúry v obci Kostolište*“, ktorá je archivovaná u objednávateľa, na svoje náklady a svoje nebezpečenstvo.

3. Zhotoviteľ je povinný vykonať predmet zmluvy v súlade s jeho ponukou, ktorú predložil objednávateľovi ako uchádzač vo verejnom obstarávaní zákazky: „*Vybudovanie športovej infraštruktúry v obci Kostolište*“

III. TERMÍN PLNENIA

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že vypracuje a dodá predmet zmluvy uvedený v čl. II tejto zmluvy v lehote zhotovenia stavby maximálne 3 mesiace odo dňa účinnosti Zmluvy o dielo.

2. Ak zhotoviteľ pripraví dielo alebo jeho dohodnutú časť na odovzdanie pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa objednávateľ toto dielo prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne, pokiaľ bude dielo zhotovené v súlade s platnými technickými normami a vypracovanou projektovou dokumentáciou.

3. V prípade, ak sa v priebehu plnenia tejto zmluvy vyskytne potreba uskutočniť práce, ktoré nie sú zhrnuté v tejto zmluve, je zhotoviteľ povinný ihneď o tejto skutočnosti informovať stavebný dozor objednávateľa a písomne o tejto skutočnosti zaslať objednávateľovi aj list. Následne bude objednávateľ postupovať v súlade s jeho internými predpismi a začne rokovanie o riešení vzniknutej situácie so zhotoviteľom. Pokiaľ pokračovanie prác je podmienené potrebou uskutočnenia prác, ktoré nie sú zhrnuté v tejto zmluve, tak do prijatia vhodného riešenia lehoty podľa tohto článku neplynú. Zhotoviteľ je zároveň oprávnený prerušiť výkon tých prác, ktoré sú závislé, priamo i nepriamo, od prijatia vhodného riešenia.

4. V prípade vzniku zhotoviteľom nezavinených prekážok znemožňujúcich riadne plnenie diela, príslušný termín sa predlžuje o počet dní, počas ktorých boli práce prerušené. Toto ustanovenie platí aj v prípade, ak je objednávateľ v omeškaní s poskytnutím dohodnutého spolupôsobenia. O všetkých takýchto prípadoch sa spíše záznam v stavebnom denníku.

5. Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené dielo prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu.

IV. CENA PREDMETU ZMLUVY

1. Cena za predmet zmluvy uvedený v článku II. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a v súlade s ponukou zhotoviteľa ako pevná zmluvná cena a predstavuje:

Cena bez DPH: 145 287,23 EUR

DPH 20 %: 29 057,45 EUR

Cena s DPH: 174 344,68 EUR

2. Dohodnutá cena kompletného diela je v súlade s rozpočtovými nákladmi stavby uvedenými v ponukovom rozpočte podľa objektov v členení podľa „Výkazu výmer“. Rozpočet (ocenený „Výkaz výmer“) je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.

3. V cene uvedenej v ods. 1 tohto článku sú zahrnuté aj náklady na:

- a) vybudovanie, prevádzku, údržbu a vypratanie staveniska,
- b) práce a dodávky nutné k vykonaniu diela v parametroch predpísaných projektovou dokumentáciou,
- c) všetky doklady potrebné ku kolaudácii stavby (v prípade potreby), k uvedeniu diela do prevádzky a jeho užívaniu vyplývajúce z príslušných právnych predpisov a STN noriem (vydané odborne spôsobilými osobami) vzťahujúce sa na predmet zákazky.

4. Zhotoviteľ sa zaväzuje zabezpečiť vytýčenie podzemných vedení inžinierskych sietí na vlastné náklady a nebezpečenstvo.

5. V cene uvedenej v ods. 1 tohto článku sú zahrnuté aj všetky ostatné náklady súvisiace so zhotovením predmetu zmluvy, okrem eventuálnych nákladov podľa čl. XI bod. 2 a nákladov spočívajúcich v prekonaní prekážok zhotovovania diela nezavinených zhotoviteľom, ktoré zhotoviteľ pri uzatváraní tejto zmluvy ani pri vynaložení odbornej starostlivosti nemohol predpokladať.

V. PLATOBNÉ PODMIENKY

1. Zhotoviteľ má právo a povinnosť vystaviť faktúru a súpis vykonaných prác vrátane rekapitulácie a zisťovací protokol o vykonaných stavebných prácach a predložiť ho osobe poverenej Objednávateľom na preverenie najviac raz mesačne. Zhotoviteľ je povinný do 26. dňa v danom kalendárnom mesiaci predložiť osobe poverenej Objednávateľom súpis vykonaných prác vrátane rekapitulácie a zisťovací protokol o vykonaných stavebných prácach. Poslednú faktúru je Zhotoviteľ oprávnený fakturovať až po prevzatí stavby bez väd a nedorobkov Objednávateľom a odovzdaní všetkých potrebných dokumentov Objednávateľovi. Objednávateľ je povinný do 5 pracovných dní predložené podklady preveriť a k týmto sa vyjadriť. Tieto doklady sú neoddeliteľnou súčasťou faktúry. Po

odsúhlasení súpisov, rekapitulácie a zisťovacieho protokolu vzniká Zhotoviteľovi povinnosť do 5 pracovných dní od preverenia správnosti vyššie uvedených dokladov vystaviť faktúru za vykonané práce a je povinný túto faktúru v troch origináloch doručiť Objednávateľovi, a to osobne alebo poštou.

2. Každá faktúra musí obsahovať všetky údaje, ktoré vyžaduje platná právna úprava Slovenskej republiky.

3. Údaje na faktúre musia byť v súlade s údajmi uvedenými v uzatvorenej zmluve. V prípade, že faktúra nebude obsahovať predpísané náležitosti, objednávateľ je oprávnený vrátiť ju zhotoviteľovi na doplnenie. V takom prípade sa preruší plynutie lehoty splatnosti, pričom pokračovanie lehoty splatnosti začne plynúť dňom doručenia opravenej faktúry objednávateľovi.

4. Podkladom pre vystavenie faktúry je súpis vykonaných prác a dodávok potvrdený objednávateľom. V prípade, že súpis vykonaných prác bude obsahovať práce v nižšom ako dojednanom rozsahu, zhotoviteľ vystaví faktúru na sumu zníženú o nevykonané práce, to znamená faktúru na sumu skutočne vykonaných prác.

5. Faktúry sú splatné do 30 dní odo dňa ich doručenia objednávateľovi. Za deň úhrady sa považuje deň odpísania z účtu objednávateľa.

.VI. ODOVZDANIE A PREVZATIE DIELA

1. Podmienkou odovzdania a prevzatia diela je úspešné vykonanie všetkých predpísaných skúšok. Vzájomne a preukázateľne prevzaté doklady o výsledkoch skúšok sú podmienkou prevzatia diela.

2. Zhotoviteľ písomne vyzve objednávateľa najneskôr 5 dní pred dohodnutým termínom dokončenia diela k záverečnému prevzatiu.

3. O prevzatí diela spíšu strany zápis, ktorý obsahuje zhodnotenie kvality vykonaných prác, súpis prípadných zistených väd a nedorobkov, ktoré nebránia v užívaní diela, dohodu o opatreniach na ich odstránenie, prehlásenie zhotoviteľa, že dielo odovzdáva a prehlásenie objednávateľa, že dielo preberá.

4. Pri odovzdaní diela je zhotoviteľ povinný predložiť objednávateľovi doklady určené príslušnými STN a všeobecne záväznými predpismi.

5. Dňom odovzdania diela prechádza na objednávateľa vlastnícke právo k dielu.

VII. ZÁRUČÁ DOBA A VADY DIELA

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy bude mať počas záručnej doby vlastnosti dohodnuté v zmluve.

2. Záručná doba na predmet zmluvy je 5 rokov a začína plynúť odo dňa odovzdania diela objednávateľovi.

3. Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má predmet zmluvy v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní diela zodpovedá zhotoviteľ vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.

4. V prípade, že počas záručnej doby sa zistí vada na zrealizovanom diele, objednávateľ písomne upozorní zhotoviteľa na tento jav. Zmluvné strany sa dohodli, že počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezplatne odstrániť zistené a reklamované vady. Objednávateľ je povinný umožniť zhotoviteľovi podľa jeho požiadaviek prešetriť, či ide o vady diela na jeho požiadanie, kde táto prehliadka musí byť učená do 3 dní od obdržania písomnej reklamácie. Po uplynutí tejto lehoty sa na túto požiadavku zhotoviteľa neprihliada, čo však nemá za následok uznanie reklamovaných väd.

Pokiaľ objednávateľ prehlíadku riadne neumožní, alebo ju z objektívnych dôvodov nebude možné napriek vzneseniu požiadavky riadne vykonať, tak nezačnú plynúť lehoty nižšie uvedené až do jej riadneho vykonania.

5. Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť reklamované vady do 10 dní od písomného uplatnenia reklamácie objednávateľom, ak nedôjde k písomnej dohode o inom termíne, a ku ktorej sa zhotoví obojstranne potvrdený zápis.

6. Objednávateľ je povinný odovzdať/sprístupniť dielo, alebo jeho časť, zhotoviteľovi na reklamáciu tak, aby bolo možné riadne, v zmysle všeobecne záväzných právnych predpisov, technicky a nerušene vykonať odstránenie vady. Pri vybavovaní reklamácie, odstraňovaní vady, sú zmluvné strany povinné si poskytnúť na požiadanie súčinnosť, spočívajúcej najmä v možnom odstránení existujúcej alebo predpokladanej prekážky, resp. vyhnúť sa jej.

7. V prípade existencie konkrétnej miestnej prekážky je zhotoviteľ o nej povinný informovať objednávateľa. Informovaním objednávateľa, resp. podaním informácie na pošte, sa začatie/plynutie lehoty až do jej odstránenia a informovania zhotoviteľa o jej odstránení nezačne/prerušuje. Miestnu prekážku, ktoré by bránila odstráneniu reklamovanej vady, je povinný odstrániť objednávateľ na svoje náklady.

8. V prípade žiadosti o súčinnosť sa dotknutá lehota predlžuje o dobu od požiadania o súčinnosť po jej reálne poskytnutie. To neplatí, ak žiadosť bola podaná účelne, a v čase podania žiadosti bolo evidentné, že odstrániť vadu bolo možné bez poskytnutia súčinnosti.

9. Do lehôt na odstránenie vady podľa tohto článku sa nezapočítavajú dni pracovného pokoja, doba, počas ktorej by vykonávanie prác odporovalo všeobecne záväzným právnym predpisom. Počas týchto prekážok sa lehoty na odstránenie vady prerušujú, resp. nezačnú plynúť, a to i bez toho, aby o tom zhotoviteľ, okrem konkrétnych miestnych prekážok, informoval objednávateľa.

VIII. ZMLUVNÉ POKUTY A NÁHRADY ŠKODY

1. V prípade, že zhotoviteľ nedodá predmet zmluvy v dohodnutom termíne, objednávateľ má právo na zmluvnú pokutu vo výške 0,50 % z celkovej zmluvnej ceny diela bez DPH za každý deň omeškania.

2. V prípade omeškania objednávateľa so splnením svojho peňažného záväzku, zhotoviteľ má právo na úrok z omeškania podľa § 369 ods. 2 Obchodného zákonníka.

3. Týmto nie je dotknutý nárok zmluvnej strany na náhradu škody, ktorá jej vznikla v dôsledku porušenia povinností druhej zmluvnej strany vyplývajúcej z tejto zmluvy a to aj v prípade, ak vzniknutá škoda prevyšuje výšku zmluvnej pokuty.

4. Zmluvné strany vyhlasujú, že sankcie dohodnuté v tejto zmluve sa považujú za primerané.

IX. SPOLUPÔSOBENIE OBJEDNÁVATEĽA

1. V prípade, ak sa v priebehu prác vyskytne potreba ďalších podkladov alebo spolupráce, objednávateľ sa zaväzuje, že poskytne zhotoviteľovi primerané spolupôsobenie na základe písomnej výzvy zhotoviteľa, tak aby mohol byť dodržaný termín plnenia uvedený v čl. III tejto zmluvy. Rovnaké platí i pre čl. VII.

X. STAVEBNÝ DENNÍK

1. Pri vedení stavebného denníka sa budú zmluvné strany riadiť ustanoveniami § 46d zákona č.50/1976 Zb. (Stavebný zákon) v platnom znení.

2. Do stavebného denníka môžu robiť záznamy len stavbyvedúci zhotoviteľa, prípadne jeho zástupca a poverený zástupca objednávateľa, resp. projektant stavby.

3. Zhotoviteľ je povinný viesť odo dňa prevzatia staveniska stavebný denník, do ktorého bude denne zaznamenávať všetky skutočnosti podstatné pre naplnenie tejto zmluvy - postup realizácie prác, kvalitu vykonávania prác, prípadné odchýlky od projektovej dokumentácie. Záznamy vedie stavbyvedúci, resp. jeho zástupca a priebežne ich bude potvrdzovať poverený zástupca objednávateľa.

4. V stavebnom denníku musia obe zmluvné strany reagovať na zápisy najneskôr do troch pracovných dní po dátume ich vyhotovenia. Ak zmluvná strana, ktorej bol zápis určený do troch pracovných dní na zápis nereaguje, považuje sa zápis za súhlasne potvrdený.

5. Všetky prípadné navyše práce a zmeny predmetu zmluvy musia byť pred ich realizáciou odsúhlasené stavebným dozorom v stavebnom denníku a upravené písomnou zmluvou príp. dodatkom.

XI. OSOBITNÉ USTANOVENIA

1. Zhotoviteľ je povinný počas zhotovenia predmetu zmluvy udržiavať na stavenisku poriadok a čistotu a zabezpečiť odstránenie znečistenia okolitých pozemných komunikácií vzniknutého realizáciou diela. Zároveň je zhotoviteľ povinný dodržiavať všetky právne predpisy Slovenskej republiky. Súčasťou dokladov ku preberaciemu konaniu stavby budú doklady o likvidácii všetkých odpadov vzniknutých pri realizácii diela oprávneným zneškodňovateľom odpadov a jedenkrát projektom skutočného vyhotovenia stavby potvrdeným zhotoviteľom diela.

2. Zhotoviteľ je povinný predložiť elektronickú verziu podrobného rozpočtu (vo formáte MS Excel) ako aj povinnosť predkladať v elektronickej verzii (vo formáte MS Excel) každú zmenu tohto podrobného rozpočtu, ku ktorej dôjde počas realizácie predmetu zmluvy. Rozpočet musí byť vypracovaný na najnižšiu možnú úroveň položiek, t.j. na úroveň zodpovedajúcu položkám výkaz výmer.

XII. OSTÚPENIE OD ZMLUVY

1. Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy v prípade podstatného porušenia tejto zmluvy zo strany zhotoviteľa. Zmluvné strany považujú za podstatné porušenie tejto zmluvy, najmä ak zhotoviteľ:

a) bude preukázateľne vykonávať práce vadné, t.j. v rozpore s podmienkami dohodnutými v tejto zmluve. Musí ísť o vady, na ktoré bol zhotoviteľ objednávateľom v priebehu zhotovenia diela písomne upozornený, a ktoré napriek tomuto upozorneniu neodstránil v primeranej lehote poskytnutej k tomuto účelu.

2. Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy aj v prípade, ak v priebehu plnenia tejto zmluvy dôjde k potrebe uskutočniť doplnujúce práce, ktoré neboli predmetom plnenia podľa tejto zmluvy, ktorých potreba vyplynula z dodatočne nepredvídateľných okolností a ak predpokladaná cena prác presiahne 50 % ceny podľa tejto zmluvy.

3. V prípade, ak je objednávateľ v omeškani s úhradou faktúry o viac ako 50 dní po uplynutí lehoty jej splatnosti, je zhotoviteľ oprávnený odstúpiť od zmluvy na základe písomného oznámenia doručeného objednávateľovi.

XIII. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Zmluva nadobúda platnosť jej podpisom oboma zmluvnými stranami a účinnosť po splnení nasledovných podmienok:

- zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv.

- nadobudnutím účinnosti Zmluvy o príspevku na projekt podpory športu uzavretej medzi Fondom na podporu športu a objednávateľom.

2. Túto zmluvu je možné meniť a dopĺňať len formou písomných dodatkov podpísaných oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán, ktoré budú tvoriť neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.

3. Táto zmluva je vyhotovená v 4 rovnopisoch, z ktorých objednávateľ po jej podpísaní obdrží tri a zhotoviteľ jedno vyhotovenie.

4. Vzťahy touto zmluvou neupravené sa riadia ustanoveniami obchodného zákonníka v platnom znení.

5. Písomnosti podľa tejto zmluvy sa považujú za doručené najneskôr uplynutím 5-tich pracovných dní od ich zaslania poštou na adresu zmluvnej strany uvedenej pri zhotoviteľovi v obchodnom registri a pri objednávateľovi v čl. I tejto zmluvy. Za prijatú sa považujú tiež písomnosti, ktoré druhá zmluvná strana odmietla prevziať. V prípade, ak je s obsahom písomnosti spojené prerušenie/nezačatie plynutia lehoty podľa tejto zmluvy, tak pre prerušenie/nezačatie plynutia lehoty je rozhodný dátum podania písomnosti na pošte.

6. Zhotoviteľ berie na vedomie, že finančné prostriedky za zhotovenie diela budú poskytnuté zo zdrojov štátneho rozpočtu Slovenskej republiky a preto pri nakladaní s týmito prostriedkami je spojený osobitný právny režim. Vzhľadom na tieto skutočnosti sa zhotoviteľ zaväzuje dodržiavať všetky všeobecne záväzné právne predpisy platné na území Slovenskej republiky, ako aj inštrukcie objednávateľa, ktoré mu budú v tejto súvislosti dané a súčasne sa zaväzuje bezodkladne, najneskôr do troch (3) pracovných dní, poskytnúť objednávateľovi alebo kontrolným orgánom všetku vyžiadajúcu súčinnosť. Zhotoviteľ je povinný strpieť výkon kontroly/auditú súvisiaceho s dodávanými službami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku uzatvorenej medzi riadiacim orgánom a objednávateľom a poskytnúť všetku potrebnú súčinnosť.

Príloha:

Príloha č. 1: Ocenený výkaz - výmer

Príloha č. 2: Zoznam subdodávateľov a údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia.

V KOSTOLIŠTI, dňa 30.10.2024

V Rajeckých Tepliciach, dňa 29.10.2024

ISTR

PRÍLOHA Č. 2. - Zadánie

Rekapitulácia nákladov			
	Cena bez DPH	DPH (20%)	Cena s DPH
SO 01 Pumptracková dráha	101 493,22 €	20 298,64 €	121 791,86 €
SO 02 Mini + Workout	28 361,08 €	5 672,22 €	34 033,30 €
SO 03 Defibrilátor	3 604,00 €	720,80 €	4 324,80 €
SO 04 Oplotenie	7 459,74 €	1 491,95 €	8 951,69 €
SO 05 Parking	4 369,19 €	873,84 €	5 243,03 €
SPOLU	145 287,23 €	29 057,45 €	174 344,68 €

24.10.2024
EXTREME SPORT FABRIK s.r.o.
Riečna 646/23, Ražské Teplice 013 13
IČO: 46999710
IČ DPH: SK2023609138
WWW.PUMPTRACK.SK

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KOSTOLIŠTE - Pumptracková dráha

JKSO
Miesto

KS
Datum

Objednávateľ

IČO
IČ DPH

Zhotoviteľ **EXTREME SPORT FABRIK s.r.o.**

IČO **46999710**
IČ DPH **SK2023698138**

Projektant **Ing. arch. Marek Frič**

IČO
IČ DPH

Spracovateľ

IČO
IČ DPH

Poznámka

Cena bez DPH

101 493,22

DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	101 493,22	20,00 %	20 298,64

Cena s DPH

v EUR

121 791,86

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

EXTREME SPORT FABRIK s.r.o.
Riečna 646/23, Ražské Teplice 013 13
IČO: 46999710
IČ DPH: SK2023698138
WWW.PUMPTRACK.SK

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

24.10.2024

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba

KOSTOLIŠTE - Pumtracková dráha

Miesto

EXTREME SPORT FABRIK s.r.o.

Riečna 646/23, Račejské Teplice 013 13

Objednávateľ

IČO: 46999710

Zhotoviteľ

IČ DPH: SK2023639138

WWW.PUMPTRACK.SK

Dátum:

24.10.2024

Projektant:

Ing. arch. Marek Frič

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

101 493,22

HSV - Práce a dodávky HSV

95 453,22

1 - Zemné práce

64 467,29

2 - Zakladanie

2 498,21

5 - Komunikácie

23 356,52

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 624,95

99 - Presun hmôt HSV

2 506,25

PSV - Práce a dodávky PSV

45,00

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

45,00

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

5 995,00

ROZPOČET

Stavba

KOSTOLIŠTE - Pumtracková dráha

Miesto

Dátum

11.6.2023

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracovateľ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

101 493,22

D HSV

Práce a dodávky HSV

95 453,22

D 1

Zemné práce

64 467,29

1	K	130101001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.1-2 ručne	m3	10,50	8,55	89,78
2	M	583410004300.S	Štrkodra frakcia 0-32 mm	t	852,00	17,64	15 029,28
3	K	171151101.S	Hutnenie bokov násypov z hornín súdržných a sypkých	m2	590,00	6,98	4 118,20
4	K	171151101.SA	Príplatok za ručnú pokládku asfaltového krytu a formovanie dráhy	m2	395,00	48,10	18 999,50
5			Príplatok za ručné formovanie a hutnenie konštrukcie dráhy a násypov	m2	395,00	40,79	16 112,05
6	K	180406111.S	Založenie trávnikového mačkovanim v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	187,20	3,98	745,06
7	M	005730000100.S	Koberiec trávnikový rolovaný - dopadová plocha	m2	570,00	6,30	3 591,00
8	K	180406112.S	Založenie trávnikového mačkovanim na svahu nad 1:5 do 1:2- dopadová plocha	m2	382,10	4,39	1 677,42
9	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	570,00	0,22	125,40
10	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	570,00	0,34	193,80
11	K	181301102.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	187,20	2,98	557,86
12	M	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica preosiata	t	60,00	21,20	1 272,00
13	K	182301122.S	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2, hr.nad 100 do 150 mm	m2	382,10	3,44	1 314,42
14	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	187,20	0,12	22,46
15	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	187,20	0,12	22,46
16	K	183403253.S	Obrobenie pôdy hrabaním na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	382,10	0,15	57,32

17	K	183403261.S	Obrobenie pôdy valcováním na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	382,10	0,15	57,32
18	K	185803111.S	Ošetrovanie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	187,20	0,25	46,80
19	K	185803112.S	Ošetrovanie trávniku na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	382,10	0,36	137,56
20	K	185851111.S	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	9,60	31,00	297,60
D 2 Zakladanie							2 498,21
21	K	211571121.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh s úpravou povrchu výplne kamenivom drobným ťaženým	m3	10,50	49,77	522,59
22	K	211971121.S	Zhotov. oplášť výplne z geotext. v rýhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	21,00	1,22	25,62
23	K	211971121.S	Zhotov. oplášť výplne z geotextilií v rovine	m2	900,00	0,90	810,00
24	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	950,00	1,20	1 140,00
D 5 Komunikácie							23 356,52
25	K	564791111.S	Podklad spŕavnenej plochy z kameniva drveného so zhutnením frakcie 0-63 mm	m3	119,00	58,95	7 015,05
26	K	577134111.SB	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 80 mm	m2	395,50	37,20	14 712,60
27	K	596911142.S	Kladenie betónovej zámkovkej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	42,50	23,16	984,30
28	M	592460007500.S	Dlažba betónová bezškárová, rozmer 200x200x60 mm, prírodná	m2	43,00	14,99	644,57
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							2 624,95
29	K	916561211.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou	m	40,96	16,20	663,55
30	M	592170001500.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm,	ks	41,00	4,50	184,50
31	M	553560004500.SA	Kôš odpadkový 60 l, pôdorys sférický štvorec, oceľová kostra opláštená drevenými lamelami, farba dreva palisander, výšky	ks	1,00	365,90	365,90
32	K	936104212.S	Osadenie odpadkového koša so zabetónovaním nôh	ks	1,00	38,50	38,50
33	K	936174312.S	Osadenie stojana na bicykle kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	1,00	38,50	38,50
34	M	553560009100.S	Stojan na 5ks bicyklov/kolobežiek oceľový v tvare písmena P zinkovaná rúrka, na ukotvenie	ks	2,00	135,00	270,00
35	K	936941131.S	Osadenie reklamnej vitríny, informačného nosiča kotevnými skrutkami so zabetónovaním nôh	ks	1,00	120,00	120,00
36	M	553560012300.S	Výveska informačná obojstranná, šxv 900x700 mm, nohy z oceľových profilov, bez striešky,	ks	1,00	944,00	944,00
D 99 Presun hmôt HSV							2 506,25
37	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	726,45	3,45	2 506,25
D PSV Práce a dodávky PSV							45,00
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							45,00
38	K	711131102.S	Zhotovenie geotextilií alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	50,00	0,90	45,00
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							5 995,00
39	K	000300011.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou vtyčenie hraníc pozemkov, zameranie bodov dráhy	eur	1,00	800,00	800,00
40	K	000300012.S	Geodetické práce - vykonávané počas výstavby výškové merania, vtyčovanie bodov	eur	1,00	599,00	599,00
41	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby, geometrický plán	eur	1,00	1 200,00	1 200,00
42	K	001000011.S	Autorský dozor projektanta	eur	1,00	999,00	999,00
43	K	000600021.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové oplotenie staveniska	eur	1,00	999,00	999,00
44	K	000600024.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie po stavenisku	eur	1,00	399,00	399,00
45	K	000600042.S	Zariadenie staveniska - sociálne zariadenia	eur	1,00	400,00	400,00
46	K	001000034.S	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie, ostatné skúšky	eur	1,00	599,00	599,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Mini ihrisko

Objekt:

Mini ihrisko

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

EXTREME SPORT FABRIK s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Datum:

24.10.2024

IČO:

DIC:

IČO:

IČ DPH:

46999710

SK2023698138

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

28 361,08

DPH

znižovaná

28 361,08

Sadzba dane

20,00 %

20,00 %

Výška dane

5 672,22

zniž. prenesená

0,2

0

nulová

0

0,00

Cena s DPH

v

EUR

34 033,30

Projektant

Spracovateľ

Datum a podpis

Pečať

Datum a podpis

Pečať

Objednávateľ

Zhotoviteľ

EXTREME SPORT FABRIK s.r.o.

Riečna 646/23, Ražské Teplice 013 13

IČO: 46999710

IČ DPH: SK2023698138

WWW.PUMPTRACK.SK

Datum a podpis

Pečať

Datum a podpis

24.10.2024

Pečať

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Mini ihrisko

Objekt:

Mini ihrisko

Miesto:

Kosotlište

Datum:

26.10.2024

Objednávateľ
Zhotoviteľ

EXTREME SPORT FABRIK s.r.o.

Projektant
Spracovateľ

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	28 361,08
HSV - Práce a dodávky HSV	28 361,08
1 - Zemné práce	284,23
2 - Zakladanie	489,70
5 - Komunikácie	7 121,40
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	19 206,50
99 - Presun hmôt HSV	1 259,25

ROZPOČET

Stavba:

Mini ihrisko

Objekt:

Mini ihrisko

Miesto:

EXTREME SPORT FABRIK s.r.o.
Riečna 646/23, Račenské Teplice 013 10
IČO: 461040
IČ DPH: SK2023619138
WWW.PUNKTKACK.SK

Datum:

24.10.2024

Objednávateľ

Zhotoviteľ: EXTREME SPORT FABRIK s.r.o.

Projektant

Spracovateľ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							28 361,08
D		HSV	Práce a dodávky HSV				28 361,08
D		1	Zemné práce				284,23
1	K	111101101.S	Odstránenie tráv a trstia s prip. premiestnením	m ²	60,00	1,67	100,20
2	K	121101112.S	Odstránenie omice	m ³	18,00	8,60	154,80
	WV		60*0.3			18,00	
3	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m ³ - základy	m ³	1,68	8,90	14,95
4	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jam a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m ³	1,68	8,50	14,28
	D	2	Zakladanie				489,70
5	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m ²	60,00	7,60	456,00
6	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením	m ³	0,17	38,56	6,48
7	K	275313611.S	Betón základových pátiok, prostý tr. C 16/20	m ³	1,68	16,20	27,22
	D	5	Komunikácie				7 121,40
8	K	564201111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, fr. 0-4mm, po zhutnení hr. 10 mm	m ²	60,00	9,60	576,00
9	K	564211113.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, fr. 0-32mm, po zhutnení hr. 80 mm	m ²	60,00	19,70	1 182,00
10	K	564251111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, fr. 32-63mm, po zhutnení hr. 150 mm	m ²	60,00	26,90	1 614,00
11	K	589100011.S	D + M - pružná SBR podložky, hr. 40mm	m ²	60,00	23,99	1 439,40
12	K	589160021.S	D + M - športový povrch multifunkčný z EPDM hr. 10mm	m ²	60,00	38,50	2 310,00
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				19 206,50
13	K	917762111.S	Osadenie chodník, obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	32,00	16,20	518,40
14	M	592170001800.S	Obrubník, lxšvx 1000x50x200 mm, prírodný	ks	32,00	4,50	144,00
15	K	275313622	Betón pre obrubky, prostý tr. C 12/5	m ³	1,92	78,70	151,10
16	K	936104101.S19	Montáž položiek 17, 18, 19, 20	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
17	K	MINIM001	Mantinelový systém MINI M, vid' špecifikácia uvedená v TS - dodávka	ks	1,00	11 260,00	11 260,00
18	K	MINIM001	Workout konštrukcia vid' špecifikácia uvedená v TS - dodávka	ks	1,00	1 970,00	1 970,00
19	K	LP103001	Lavička bez operadla - vid' špecifikácia uvedená v TS - dodávka	ks	2,00	392,00	784,00
20	K	LP204001	Odpadkový kôš so strieškou - vid' špecifikácia uvedená v TS - dodávka	ks	1,00	625,00	625,00
21	K	979081111.S	Odvoz sutiny, zeminy	t	35,42	6,60	240,88
22	K	979081121.S1	Odvoz zeminy na skládku za každý ďalší 1 km	t	177,12	1,20	212,54
	WV		335,424*5 Prepočítané koeficientom množstva			177,12	
23	K	979080011.S	Poplatok za skladovanie na skládke	t	35,42	22,60	800,58
	D	99	Presun hmôt HSV				1 259,25
24	K	998222012.S	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kamení	t	385,00	3,45	1 259,25

Číslo položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Cena bez DPH	Cena s DPH
	AED Defibrilátor CardioAid-1 360J - Automatický externý defibrilátor s maximálnou energiou 360 J pre dospelých, jednoduchá obsluha, kompaktný dizajn, nový patent Innomed Biophase waveform, typ BTE, kompatibilita so smernicou ERC 2021, ľahko vymeniteľná batéria so životnosťou 6 rokov, grafický 4,3 farebný TFT displej s rozlíšením 480 x 272 pixelov, programovateľné energetické protokoly, vopred pripojené elektródy pre dospelých alebo deti, detekcia kardiostimulátora, ochrana IP 55, denný týždenný, mesačný automatický samo-test, test prítomnosti elektrod, zabíja batérie, elektronická funkcia ľahko nastavitelný hlas, ako hlasová a vizuálna pomoc, vizualizácia prítomnosti batérie, PC.	ks	1	1600,00 €	1920,00
1	Innomed Medical CardioAid-1 Náhradné elektródy AED Defibrilátoru CardioAid-1 pre dospelé osoby - Náhradné elektródy pre dospelých pre AED defibrilátor CardioAid-1 s maximálnym možným výbojom energie 360 J, programovateľné energetické protokoly, konfigurácia z výroby: režim pre	ks	1	85,00 €	102,00
2	Innomed Medical CardioAid-1 Náhradné elektródy AED Defibrilátoru CardioAid-1 detské (pediatrické) - Náhradné detské (pediatrické) elektródy pre AED defibrilátor CardioAid-1 s maximálnym možným výbojom energie 100 J, programovateľné energetické protokoly, konfigurácia z výroby.	ks	1	85,00 €	102,00
3	Externéovvá Skrinka ARKY Core Classic alarm - vykurovanie odvetrávanie osvetlenie - Kvalitné prevedenie a dlhá životnosť, externéovvá vodotesná skrinka - IP 55, hmotnosť: 3,6 kg, rozmery (vonkajšie): 400x340x200 mm, vhodná pre umiestnenie do exteriéru, pracuje v teplotnom	ks	1	720,00 €	864,00
4	Resuscitačná bezpečnostná sada KPR k AED defibrilátoru - Obsahuje: nožnice pre rozstrihnutie odevu záchranárske, izotermická fólia, tkanina z mikrofibry, jednorázová žiletka, resuscitačná maska, nitrilové rukavice	ks	1	35,00 €	42,00
5	Informačná tabuľa prvej pomoci 140x90 cm so zapracovaním názvu erbu obce - Informačná tabuľa s rozmermi 140x90 cm s informáciami o poskytovaní prvej pomoci a so zapracovaným erbom obce	ks	1	140,00 €	168,00
6	Svetelná obojstranná informačná tabuľa AED defibrilátor - Svetelná obojstranná tabuľa s označením AED, viditeľná 24/7, pre rýchlu identifikáciu zariadenia, vhodná pre vnútorné aj vonkajšie použitie	ks	1	399,00 €	478,80
7	Doprava montáž a inštalácia AED defibrilátorov a príslušenstva - Zahŕňa dopravu, montáž a inštaláciu AED defibrilátora a príslušenstva	ks	1	295,00 €	354,00
8	120 minútové interaktívne školenie prvej pomoci za použitia AED defibrilátora - 120 minútové interaktívne školenie prvej pomoci s AED defibrilátorom vedené skúsenými inštruktormi, vrátane registrácie defibrilátora na operačnom stredisku 155.SK	ks	1	245,00 €	294,00
9					
SPOLU				3 604,00	4 324,80

EXTREME SPORT FABRIK S.R.O.
Riečna 646/3, Ražejské kúpele 013 13

IČO: 46 00 710

IČ DPH: SK2028609138

WWW.PUMPTLACKSKY

24.10.2024

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Oplotenie športoviska

JKSO:

Miesto: **Kostolište**

KS:

Dátum: **24.10.2024**

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EXTREME SPORT FABRIK s.r.o.

IČO:

46999710

IČ DPH:

SK2023698138

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 459,74

DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
základná zmlúva		20,00 %	1 491,95
zákl. prenesená		20,00 %	0,00
miž. prenesená		20,00 %	0,00

Cena s DPH

v EUR

8 951,69

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

EXTREME SPORT FABRIK s.r.o.

Riečna 646/23, Ražecské Teplice 013 13

IČO: 46999710

IČ DPH: SK2023698138

WWW.PUIPTKACK.SK

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

24.10.24

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

0

Objekt:

Oplotenie športoviska

Miesto:

Kostolište

Datum:

24.10.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu							7 459,74
D	HSV	Práce a dodávky HSV					2 898,37
D	1	Zemné práce					999,49
1	K	130201001 S	Výkop jamy a rhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	7,333		62,70
2	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z hĺbky 1-4 do 20m	m3	7,333	3,25	23,63
3	K	162501112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z hĺbky tr 1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	21,999	3,70	81,40
4	K	167101101 S	Nakladanie neuhnutého výkopku z hĺbky tr 1-4 do 100 m3	m3	21,999	4,20	92,40
5	K	171209002 S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	35,198	21,00	739,16
D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie					1 898,88
6	K	336171212.S	Osadzovanie stĺpika pre pletivové panelové ploty s výškou do 2 m zabetonovaním do vopred vykovaných dier	ks	64,000	10,12	647,68
7	M	553510029700.S	Stĺpik, výška 2,4 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli, pre panelový plotový systém	ks	64,000	19,55	1 251,20
D	PSV	Práce a dodávky PSV					4 561,37
D	767	Konštrukcie doplnkové kovové					4 561,37
8	K	767914150 S	Montáž oplatenia panelového z pletiva na stĺpiky výšky do 2.2 m	m	151,000	18,60	2 806,60
9	M	553510024700.S	Panel pre panelový plotový systém, veľkosť oka 200x50 mm, vzl 1,73x2,48 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli	ks	60,000	19,90	1 194,00
10	K	767920010 S	Montáž vrát a vrátok k panelovému oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo do 2 m2	ks	1,000	150,00	150,00
11	M	553510010511.S	Bránka jednokrídlová, šír 1,0x1,74 m, úprava Zn+PVC, výplň pletivo 100x50 mm, farba RAL	ks	1,000	299,00	299,00
12	K	998767201 S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,040	2 744,20	109,77

24.10.2024

EXTREME SPORT FABRIK s.r.o.

Niečna 646/23, Ražejkové Teplice 013 13

IČO: 46990710

IČ DPH: SK2023613138

WWW.PUMPTRACK.SK

objekt Parkovacie státie Športoviska Kostolište

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
Práce a dodávky HSV					4 369,19 €	420,961
						0,000

Výkopové a stavebné práce

č.pol.	Popis	m.j.	Množ.	Jednot. cena	Spolu
1.	Odkopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	15,00	22,99	344,85
2.	D+M parkový obrubník siví s betónom	ks	20,00	38,00	760,00
3.	D+M cestný obrubník siví s betónom	ks	10,00	40,00	400,00
4.	Štrkodrva fr 31 5 hr. 25 cm	t	21,00	12,50	262,50
5.	Podklad zo štrkodrvy fr 4/8 hr. 4 cm	t	3,60	8,90	32,04
6.	Dlažba PREMAC SIKO 10 x 20 x 8 prírodná	m2	50,00	13,50	675,00
7.	Pokládka dlažby	m2	50,00	23,50	1 175,00
8.	Špárovanie dlažby plošne fr 4/8	m2	50,00	5,60	280,00
9.	Odvoz odpadu	t	21,00	8,80	184,80
10.	Doprava	kpl	1,00	255,00	255,00

Vytýčenie Inžinierskych sietí zabezpečí objednávateľ

Celkom suma		4369,19
	DPH 20 %	873,84 €
Cena celkom s DPH		5 243,03 €

24.10.2024

EXTREME SF JRT FABAIK s.r.o.
 Riečna 546/23, Ražecské Terčice 013 13
 IČO: 4400710
 IČ DPH: SK2023639138
 WWW.PUMPTACK.SK